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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

LEDELSESPATEGNING REVISION OG SKAT

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for PG Grup-
pen Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Direktionen erklzaerer, at selskabet opfylder bestemmelserne i arsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for
at aflaegge et ikke revideret arsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets
arsregnskab fremover ikke revideres.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling
pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Solrgd Strand, den 11. juli 2018

Direktion

Hanne Juhl
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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

REVISORS ERKLARING OM OPSTILLING AF ARSREGNSKAB REVISION OG SKAT

Til den daglige ledelse i PG Gruppen Holding ApS
Vi har opstillet arsregnskabet for PG Gruppen Holding ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 pa grundlag af sel-
skabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og prasentere arsregnskabet i overens-
stemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og forng-
den omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendst til opstillingen af &rsregn-
skabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet
til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille ars-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Frederiksberg, den 11. juli 2018

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.: 38267132

Gert Hunosge
Registreret Revisor
mnel7802
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PG Gruppen Holding ApS
SELSKABSOPLYSNINGER

( TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Selskabet

Direktion

Revisor

PG Gruppen Holding ApS
Klitvej 13
2680 Solrgd Strand

CVR-nr.: 26928990
Regnskabsar: 1. juli - 30. juni
Hanne Juhl

TimeVision

Godkendt Revisionspartnerselskab

Falkoner Allé 1, 6.
2000 Frederiksberg
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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

LEDELSESBERETNING REVISION OG SKAT

Udviklingen i selskabets aktiviteter og skonomiske forhold
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke vaeret enkeltstdende begivenheder i regnskabsaret,
som er af sa vaesentlig karakter, at det kraever omtale i ledelsesberetningen.

Arets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde handelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vaesentligt vil kunne pavirke selskabets fi-
nansielle stilling.
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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION OG SKAT

GENERELT

Arsregnskabet for PG Gruppen Holding ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes veerdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvaerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopge-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af aendrede regnskabsmaessige skgn af belgb, der tidligere har veeret
indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets
veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens vaerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden arsregnskabet aflaegges,
og som be- eller afkraefter forhold, der eksisterer pa balancedagen.

Som malevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
RESULTATOPG@RELSEN

Generelt
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indteegter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten bestar af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indteegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrg-
rende vaerdipapirer samt tillaeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopggrelsen med den
del, der kan henfgres til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfgres til posteringer di-
rekte pa egenkapitalen.
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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS REVISION OG SKAT

BALANCEN

Finansielle anlaegsaktiver

Andre vaerdipapirer

Andre veerdipapirer, som bestar af veerdipapirer optaget til handel pa et reguleret marked, indregnes til Fondsbgr-
sens salgsveerdi pa balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres med
nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Galdsforpligtelser
Andre geldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandgrer samt anden gzeld, males til amortiseret kostpris, hvilket
saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
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PG Gruppen Holding ApS
RESULTATOPG@RELSE

1.JULI 2017 - 30. JUNI 2018

( TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

BRUTTOFORTJENESTE

Indtaegter af andre kapitalandele, vaerdipapirer og
tilgodehavender, der er anlagsaktiver

Andre finansielle indtaegter

Andre finansielle omkostninger

RESULTAT F@R SKAT

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsaret
Overfgrt resultat

DISPONERET I ALT

2017/18

DKK

-18.867

204.409
52
-25.265

160.329

-35.244

125.085

105.800
19.285

125.085

2016/17
DKK

-18.503

354.617
67
-1.196

334.985

-71.694

263.291

103.400
159.891

263.291
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PG Gruppen Holding ApS
BALANCE PR. 30. JUNI 2018

AKTIVER

( TIMEVISION )

REVISION OG SKAT

Andre veerdipapirer og kapitalandele
Andre tilgodehavender

Finansielle anlagsaktiver

ANLAGSAKTIVER

Likvide beholdninger

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

2018
DKK

6.217.423
15.318

6.232.741

6.232.741

257.029

257.029

6.489.770

2017
DKK

6.064.043
15.318

6.079.361

6.079.361

419.403

419.403

6.498.764
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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

BALANCE PR. 30. JUNI 2018 REVISION OG SKAT
PASSIVER

2018 2017
DKK DKK
Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overkurs ved emission 2.354.256 2.354.256
Overfgrt resultat 3.885.912 3.866.627
2 EGENKAPITAL 6.365.168 6.345.883
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 15.000 15.000
Selskabsskat 3.800 34.475
Anden geeld 2 6
Udbytte for regnskabsaret 105.800 103.400
Kortfristede gzeldsforpligtelser 124.602 152.881
G/ALDSFORPLIGTELSER 124.602 152.881

PASSIVER 6.489.770 6.498.764

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
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PG Gruppen Holding ApS ( TIMEVISION )

NOTER REVISION OG SKAT
2017/18 2016/17
DKK DKK

1 Selskabets hovedaktivitet
Selskabets formal er at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslaegtet virksomhed.

Forslag til

resultatdispone-
Primo ring Ultimo

2  Egenkapital
Virksomhedskapital 125.000 0 125.000
Overkurs ved emission 2.354.256 0 2.354.256
Overfgrt resultat 3.866.627 19.285 3.885.912
6.345.883 19.285 6.365.168
Aktiekapitalen er fordelt saledes:

125 anparter a nom.dkk 1.000 125.000

125.000

3  Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen
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4  Pantszetninger og sikkerhedsstillelser
Ingen
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